MUNICÍPIO DEARARAQUARA
,Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2465/2021 Em 03 de novembro de 2021

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo; 9082/2021 de 05/11/2021 16:25
Documento: Resposta no ]. à Indicação no 4327/2021
Interessado; PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4327/2021 de autoria da Vereadora LUNA MEYER. sobre o assunto.
informarmos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública. que hó sinalização adequada
jconforme fotos anexasl e que a postura dos Agentes de Trânsitos está para inibir o
desrespeito à sinalização, passagem de veículos de cargas e por vezes de faz
necessária a aplicação de autos de inflação

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR\âtVA
Chefe de\3àbinete

q

.FEITO